Vs
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Halfoogst Jeugdmedaillemeeting ben-pup-min
11 August 2013 - Putbosstadion, Lede (Oordegem)

4 x 80 meter Min Dames

Reeks:1
1
6969
8089
8088
7164
2
4499
4720
4173
6840

VS
Vandenborne Tine
De Meester Laura
De Meester Jana
Buysse Riete
RIEM
De Bock Lisa
Van Hulle Emma
Jolie Charlotte
Cauwels Lies

4 x 80 meter Min Heren

Reeks:1
1
9360
8385
8739
8517

VS
Buffel Simon
Desmet Ruben
D'hondt Lukas
De Smet Yann

4 x 60 meter Pup Dames

Reeks:1
1
4537
4090
4094
4764
2
4617
4803
4800
4806
3
4098
4223
4097
4091
4
4558
4386
4181
3933

ASVO 1
De Vleeschauwer Femi
Demetter Kaat
Hanssens Ilana
Van Snick Anais

OEH
Loenders My-lien
Dozinel Daphne
De Cock Joke
Seghers Evy

ASVO 2
Demeulemeester Lisa
Planckaert Kato
Vandewalle Febe
Ketsman Febe

RCG +VS
De Clercq Elise
De Smet Cato
Vandenborne Lien
Servaes Laura

Uur=14:04

47.50

50.43
Uur=14:04
43.77
Uur=14:16
34.76
36.37
37.38
38.05
VS
VS
VS



4 x 60 meter

Reeks:1
1
4993
5081
5249
5560
2
5434
5924
5433
5186
3
5178
3551
1874
5473

RIEM 1
Van Herreweghe Thomas
Lagaeysse Wout
Van Herrewege Thimon
Moreau Bjarne
VS
Buysse Warre
Dhondt Alex
Desmet Lukas
Aelbrecht Jasper
RIEM 2
Temmerman Thibaut
Welvaert Tibo
Moreau Warre
Van Bossche Niels

4 x 60 meter Ben Dames

Reeks:1
1
1000
859
999
1001
2
1093
1364
2915
1359
3
1536
1772
3038
1153
4
1797
1795
1794
1614
5
3029
3028
1415
1291
6
1790
2316
1794
1792

LAT
Kluskens Jana
Daelman Demi
Hermans Moia
Kluskens Elena

RIEM
Temmerman Margaux
Van Bossche Lisa
Lagaeysse Miek
Mussely Lise

VS
Van Hoof Saar
Bergmans Ayla
Verbruggen Laure-Lise
D'hauwers Femke

OEH 1
Witterzeel Ayco
Spits Fe
Seghers Lotte
Loenders La-my

LEBB+VS+ACG
Van Herreweghe Laure
Van Herreweghe Emma
van den berge Charlotte
Engelaar Nona

OEH 2
Bries Julie
Ghysels Yelena
Seghers Lotte
Lucas Catho

Pup Heren Uur=14:16

35.50

38.23

45.17

Uur=14:16

38.17

40.42

41.74

42.97

43.05
VS
VS
ACG

47.54



4 x 60 meter

Reeks:1
1
2449
2967
2968
2315
2
2124
1976
2123
1966
3
1444
1442
2696
37

80 meter
Reeks:1

NoubhWNRE

80 meter
Reeks:2

SOUTSE WN R

80 meter
Reeks:1

OoOULh, WN =

80 meter
Reeks:2

SOUTh, WN R

Ben Heren

OEH
Vreven Wout
Huysmans Nolan
Ghysels Aaron
Spits Jasper

VS

Van
Van

Bleyenbergh Elias
Hoof Wout

Redandt Jonas
Siau Brecht
ATH +VS+LYRA

Van

Syngel Brent

Vermeiren Maxime
CRAENEN Sander
Vanderhaegen Loic

8887
8385
9063
8118
9360
8060
8071

8010
8517
8200
7927
7195
8734
8739

6981
7058
6982
7933
6863
8305

7597
7796
6778
6901
6906
7164

Min Heren

Callewaert Simen
Desmet Ruben

Vanden Broucke Eloy
Van Hecke Stef

Buffel Simon

Van Nieuwenhove Stijn
Torfs Kwinten

Min Heren

Boulangier Jonas
De Smet Yann
Vandenborne Pieter
Pauwelyn Nils
Mazebo Simon
Verhofstadt Simon
D'hondt Lukas

Min Dames

Houben Anouck
Champeaux Anne-sophie
Craemers Louise
Damman Axelle

Thomas Lotte
Vanrobaeys Stacey

Min Dames

De Krem Kirsten
Timmermans Loes
Vermaelen Anke
Vanhalst Sara
Segers Marie
Buysse Riete

Uur=14:16

41.53

42.15

42 .44

VS
VS

LIER

Uur=14:31

HAC
VS
KKS
AVLO
VS
ACW
ACHL

Uur=14:31

ZA
VS
VS
FLAC
ATH
VS
VS

Uur=14:38

DCLA
LEBB
DCLA
HAC
0B
FLAC

Uur=14:38

RCT
RCT
DCLA
DEIN
DEIN
VS

10.60
10.90
10.99
11.02
11.24
11.27
11.43

11.10
11.24
11.31
11.76
11.77
11.97
NA

10.92
11.12
11.28
11.29

11.99

11.56
11.97
12.13
12.20
12.23
12.32

00
00

00
01
00
01

01
01
00

00
00
01

00
00
00
00
00
01

00
01
00
01
01
00



80 meter
Reeks:3

NoupbhWNRE

300 meter
Reeks:1

OoOUlThs, WN =

300 meter
Reeks:2

NoupbhwWwNRE

300 meter
Reeks:1

NOuUbRWNR

300 meter
Reeks:2

NOoOouUubRhWNER

7240
9906
6898
8089
6969
7414
8088

6981
7597
6863
5934
7933
7058

7468
6050
6051
6898
6934
8330
7414

8887
8680
7094
8010
8584
8582
9009

8200
8836
8734
8096
7634
8383
8739

Min Dames

Morren Lise
Delorme Emma
Verheyden Iebe
De Meester Laura
Vandenborne Tine
Van Cutsem Amber
De Meester Jana

Min Dames

Houben Anouck

De Krem Kirsten
Thomas Lotte
Deleersnyder Alisson
Damman Axelle

Champeaux Anne-sophie

Min Dames

Van Vynckt Leonie
Fasciaux Laura
Fasciaux Vanessa
Verheyden Iebe
Hals Emma

De Putter Celien
Van Cutsem Amber

Min Heren

Callewaert Simen
Glorie Tristan
Maggiolini Luca
Boulangier Jonas
Degreve Rowan

De Ceukelaire Ward
Van Lierde Jordy

Min Heren

Vandenborne Pieter

Vander Schelde Wietse

Verhofstadt Simon
De Smedt Yannis
Daumerie Dylan
Stevens Niels
D'hondt Lukas

Uur=14:38

RCT
NA
LAT
VS
VS
EA
VS

Uur=15:03

DCLA
RCT
0B
ATH
HAC
LEBB

Uur=15:03

DEIN
ATH
ATH
LAT
LAT
MACW
EA

Uur=15:11

HAC
MACW
Csby
ZA
OEH
OEH
ACG

Uur=15:11

VS
RCT
VS
LAT
ATH
AVLO
VS

11.
11.
12.
12.

12
12

44.
45,
46.
46.
47.
48.

49.
49.
49.
49.
49.
51.
54,

41.

42

46.
47.
.58
47.
48.
48.
48.

27
57
19
34

.43
.76
13.

03

54
87
11
28
63
16

58
61
66
80
87
78
94

25

.70
45.
46.
46.
46.
47.

08
10
10
46
17

48
09

88
17
40
91

00
00
01
00

00
01

00
00
00
00

00

00

01
01
00
01
00

00
00
00
01
00
01
01

00
00
00
00
01
00
01



60 meter

60 meter
Reeks:1

SOUh, WN R

60 meter
Reeks:2

1001
9901
1000
1153
2915
2974
1364
1375

1093
1415
859
960
2515
1359
1291
999

1536
1101
1772
3038
3028
3029
416

1464
2315
1932
1104
1322
297

3221
3094
1023
37

1966
3517

1976
2696
1142
4059
1874
3093

Ben Dames Uur=15:37
Kluskens Elena LAT
Van Robaeys Kimberley NA
Kluskens Jana LAT
D'hauwers Femke VS
Lagaeysse Miek RIEM
Mondelaers Laure RCT
Van Bossche Lisa RIEM
Baert Anais LAT
Ben Dames Uur=15:37
Temmerman Margaux RIEM
van den berge Charlotte ACG
Daelman Demi LAT
Van Nieuwenhove Roos ACW
Aerts Britt RCT
Mussely Lise RIEM
Engelaar Nona LEBB
Hermans Moia LAT
Ben Dames Uur=15:37
Van Hoof Saar VS
De Lathauwer Silke VS
Bergmans Ayla VS
Verbruggen Laure-Lise VS
Van Herreweghe Emma VS
Van Herreweghe Laure VS
Bausier Moreen ACLE
Ben Heren Uur=16:04
Soetens Robin LAT
Spits Jasper OEH
De Vriese Jaron ASVO
Hauttekeete Siebe KAAG
De Cremer Herve ASVO
Lequeux Romain ACLE
Ben Heren Uur=16:04
Ginkels Rune RCT
Barbio Matisse RCG
Coene Thor RCG
Vanderhaegen Loic ATH
Siau Brecht VS
Maloens Thibaud RCT
Ben Heren Uur=16:04
Van Hoof Wout VS
CRAENEN Sander LIER
Larmuseau Jonas ACG
De Smet Brecht VS
Moreau Warre RIEM
Barbio Alexander RCG

9.
9.
9.
9.
10
10
10
12

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

11.
11.
11.
11.
11.

12
12

O Voo

10.
10.
10.
10.
10.
13.

10.
10.
10.
11.
11.
11

44
73
82
97
.15
.32
.33
.42

89

33
46
69
81
82
96
16

12
13
36
38
46
.04
.31

.25
.33
.45
.63
.81
.86

04
20
43

70
42

23
72
90
08
45

.75

04
05
04
04
04
06
05
05

04
04
04
05
05

04
05

05
06
04
05
05

06

05
04
04
04
04
04

05
05
04
04
04
04

04
04
05
06

06



60 meter
Reeks: 4

NoupbhWNRE

60 meter
Reeks:1

oNOOUTEE WN =

60 meter
Reeks:2

SOUThE, WN R

60 meter
Reeks:3

oNOUTER, WN -

60 meter
Reeks:1

~No Uk WNRE

2124
1444
2123
1442
1439
3551
9902

4993
5233
4906
5194
6651
4952
5560
4824

5249
5523
5433
5453
6121
5036
5721

6032
5084
30

5434
5081
5527
5185
5480

4289
3999
4764
3933
4094
3290
3394

Ben Heren Uur=16:04
Van Bleyenbergh Elias VS
Van Syngel Brent VS
Redandt Jonas VS
Vermeiren Maxime VS
Prengels Aaron VS
Welvaert Tibo RIEM
Moreau Briek NA
Pup Heren Uur=16:04
Van Herreweghe Thomas RIEM
Evrard Benjamin ACME
Hauttekeete Jente KAAG
Soetens Brent LAT
Baele Jarne ACME
Larmuseau Pieterjan ACG
Moreau Bjarne RIEM
Coene Lars RCG
Pup Heren Uur=16:04
Van Herrewege Thimon RIEM
Gerain Jonas ACG
Desmet Lukas VS
Misplon Jef RCG
Van Houts Jarne VOLH
Torfs Robbe ACHL
Degreve Milan OEH
Pup Heren Uur=16:04
Francart Wouter RCT
De Cremer Arnaud ASV0
Perdaens Milan LAT
Buysse Warre VS
Lagaeysse Wout RIEM
Van Den Berge Matthias ACG
De Lathauwer Andreas VS
Baert Seppe LAT
Pup Dames Uur=16:13
Cool Charelle AVMO
De Naeyer Emma ZA
Van Snick Anais ASVO
Servaes Laura RCG
Hanssens Ilana ASVO0
Vandermeulen Alodie ATH
Poot Elise ATH

10.
10.
10.
11.
11.

11

13.

O O O 00 00 00 O o

[{e e (o Ve e NNo)

N

= O OO ooo

0

O WO WO

38
70
75
44
47
.78
73

.71
.72
77
.81
.88
.08
.14
.22

.02
.14
.25
.40
.68
.73

A

.31
.54
.59
.60
.75
77

84
.09

.75
.90
.16
.23
.24
.40
.62

04
04
04
04
05
06
07

02
02
02
02
02
02
02
02

02
03
02
02
02
03
02

02
02
03
03
02
02
03
03

02
02
02
02
02
03
02



Pup Dames Uur=16:13

Demetter Kaat

De Naeyer Marie

De Bock Lisa

Boone Luca Bella
Loenders My-lien

De Vleeschauwer Femi
Perdaens Jill

ASVO
ZA
RIEM
ACME
OEH
ASVO
LAT

Pup Dames Uur=16:13

Demeulemeester Lisa
De Clercqg Elise
Ketsman Febe
Maloens Roxanne
Mostosi Ornella

De Smet Cato

ASVO
VS
ASVO
RCT
CABW
VS

Pup Dames Uur=16:13

Vlaeminck Silke
Liefooghe Jo-anne
Aerts Ellen

Van Hulle Emma

De Smedt Jits
Vandenborne Lien
Tieter Ellis

150m horden 0,762m Min Heren Uur=16:25

8680 Glorie Tristan
8887 Callewaert Simen
7094 Maggiolini Luca
8385 Desmet Ruben

150m horden 0,762m Min Heren Uur=16:25

8118 Van Hecke Stef
8071 Torfs Kwinten
8517 De Smet Yann
7195 Mazebo Simon

150m horden 0,762m Min Dames Uur=16:34

6982 Craemers Louise
6924 Beck Lynn

6863 Thomas Lotte
7548 Maes Faith

150m horden 0,762m Min Dames Uur=16:34

Reeks:2
1 4090
2 3998
3 4499
4 4867
5 4617
6 4537
7 4718
60 meter
Reeks:3
1 4098
2 4558
3 4091
4 5285
5 3194
6 4386
60 meter
Reeks: 4
1 4778
2 4372
3 5410
4 4720
5 4086
6 4181
7 5117
Reeks:1
1
2
3
4
Reeks:?2
1
2
3
4
Reeks:1
1
2
3
4
Reeks:2
1
2
3
4
5

6274 Lopez Castellanos Fiona
7933 Damman Axelle

6778 Vermaelen Anke

6906 Segers Marie

7468 Van Vynckt Leonie

VS
ABES
RCT
RIEM
LAT
VS
VS

MACW
HAC
Ccsby
VS

AVLO
ACHL
VS
ATH

DCLA
ACHL
0B

AVMO

MOHA
HAC

DCLA
DEIN
DEIN

OV wvwouvo

0

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

21.
21.
22.

22

22.
23.

24

24,

22

22.
23.
23.

22.
23.
24,
24,
25.

.08
.43
.51
.54
.61
.78
.94

.58
.75
.82
91

96
.11

66

78

50
53
56
76
84

74
77
58
.58

51
81
.26
30

.35
72
10
19

43
37
29
75
27

02
03
02
02
03
02
03

03
03
02
02
02
03

02
03
03
03
02
03
02

00
00

00

00

01
00

00
01
00
00

00
00
00
01
00



600 meter
Reeks:1

600 meter
Reeks:1

1000 meter
Reeks:1

OCooNOUTA, WN -

1000
1001
859

1153
1359
2515
999

2228
2974
1101
960

1536
2915
9905
416

1792

2362
2361
297
1322
2696
3517
2780
1976
1023
37
1444
1343
1142
3094
1966
1439
3551
9910
1442

4960
5095
6032
6323
5249
5924
5473
5081
5788
6121
5560

Ben Dames

Kluskens Jana
Kluskens Elena
Daelman Demi
D'hauwers Femke
Mussely Lise

Aerts Britt

Hermans Moia

Van Der Haegen Amber
Mondelaers Laure

De Lathauwer Silke
Van Nieuwenhove Roos
Van Hoof Saar
Lagaeysse Miek

Baert Annabal
Bausier Moreen

Lucas Catho

Ben Heren

Vannobel Senne
Vandenbussche Jarne
Lequeux Romain

De Cremer Herve
CRAENEN Sander
Maloens Thibaud
Laureys Baptiste
Van Hoof Wout
Coene Thor
Vanderhaegen Loic
Van Syngel Brent
Stassijns Tijs
Larmuseau Jonas
Barbio Matisse
Siau Brecht
Prengels Aaron
Welvaert Tibo
Catteceur Floren
Vermeiren Maxime

Pup Heren

Van Dycke Kasper

De Paermentier Gerben
Francart Wouter
Laureys Bernard

Van Herrewege Thimon
Dhondt Alex

Van Bossche Niels
Lagaeysse Wout
Tierolf Pim

Van Houts Jarne
Moreau Bjarne

Uur=17:05

LAT
LAT
LAT
VS
RIEM
RCT
LAT
ACG
RCT
VS
ACW
VS
RIEM
NA
ACLE
OEH

Uur=17:06

MACW
MACW
ACLE
ASVO
LIER
RCT
AVMO
VS
RCG
ATH
VS
ACG
ACG
RCG
VS
VS
RIEM
NA
VS

Uur=17:25

ZA
DEIN
RCT
AVMO
RIEM
VS
RIEM
RIEM
VS
VOLH
RIEM

1'57.04
1'57.82
2'07.02
2'08.48
2'17.20
2'20.09
2'22.09
2'24.36
2'25.73
2'28.08
2'29.53
2'35.03
2'36.89
2'39.46
3'09.41
NA

.48
.26
.39
.96
.87
.16
.54
.56
.30
.54
.99
2'16.49
2'16.72
2'17.41
2'25.74
2'26.50
2'27.11
2'27.24
2'28.07

HHEFREFFROOOOOU WL
UORARWRFROOUWER 00N

NNNNNNNNNR R

3'17.84
3'18.77
3'19.61
3'22.83
3'24.98
3'43.88
3'44.16
3'50.61
3'51.77
NA
NA

04
04
04
04
05
05
05
04
06

05
05
04
06
06

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05

05
04
05
06
05

02
03
02
03
02
02
02
02
02
02
02



1000 meter

Reeks:1
1 5117
2 3999
3 4925
4 4778
5 5285
6 4098
7 4109
8 5410
9 4086
10 4720
11 4372
12 4558
13 3998
14 4718
15 4223
3290
1000 meter
Reeks:1
1 9158
2 8386
3 8096
4 9119
1000 meter
Reeks:1
1 7789
2 7164
3 7449
4 7693
5 7914
6 6969
7 7326
hoogspringen
Reeks:1
1 6121
2 5233
3 5523
3 5036
3 5433
6 5081
7 5560
8 5527
9 5194
10 4993
11 5924
12 5084
13 5434
14 5480
15 5186

Pup Dames

Tieter Ellis

De Naeyer Emma

De Troyer Luna
Vlaeminck Silke
Maloens Roxanne
Demeulemeester Lisa
Van Snick Laure
Aerts Ellen

De Smedt Jits

Van Hulle Emma
Liefooghe Jo-anne
De Clercqg Elise

De Naeyer Marie
Perdaens Jill
Planckaert Kato
Vandermeulen Alodie

Min Heren

Stockx Aaron
Sertin Dario
De Smedt Yannis
Beernaert Daan

Min Dames

Van Lent Jana
Buysse Riete
Beernaert Femke
Vermeiren Maaike
Arijs Julie
Vandenborne Tine
Callaert Julie

Pup Heren

Van Houts Jarne
Evrard Benjamin
Gerain Jonas
Torfs Robbe
Desmet Lukas
Lagaeysse Wout
Moreau Bjarne

Van Den Berge Matthias

Soetens Brent

Van Herreweghe Thomas

Dhondt Alex
De Cremer Arnaud
Buysse Warre
Baert Seppe
Aelbrecht Jasper

Uur=17:30

VS
ZA
DAC
VS
RCT
ASVO
ACG
RCT
LAT
RIEM
ABES
VS
ZA
LAT
ASVO
ATH

Uur=17:32

HAC
VS

LAT
ACG

Uur=17:38

VOLH
VS
MACW
VOLH
VAC
VS
VS

Uur=15:57

VOLH
ACME
ACG
ACHL
VS
RIEM
RIEM
ACG
LAT
RIEM
VS
ASVO
VS
LAT
VS

ArhrPPWWWLWWLWWWWWWWWW
ocococuvuuvuuuuphphrbhr,pbbWWW
OARANOWNRFRFOOUIR,O OO

N

3'17.
3'18.
3'22.
3'24.

3'15.
3'29.
3'34.
3'38.
3'39.
3'50.
3'51.

.29m
.26m
.26m
.26m
.26m
.26m
.23m
.20m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.05m
.95m

ORRHEHEERERERRFERRFBR B B3

.62
.79
.03

.17
.62
.36
.89
.00

.09
.11
.33
.65
.45

A

43
20
94
05

98
40
14
38
33
19
78

02
02
02
02
02
03
03
03
02
03
03
03
03
03
03

02
02
03
03
02
02
02
02
02
02
02
02
03
03
03

00

00
01

01
00
01
00
01
00
00



verspringen
Reeks:1
1 4289
2 4094
3 4867
4 3999
5 4806
6 3194
7 4372
8 4098
9 4499
10 4617
11 5410
12 5285
13 3998
14 4173
15 4718
16 4778
17 4800
18 3933
19 4558
20 4223
21 4803
22 4720
23 5008
24 4181
25 4086
hockeywerpen
Reeks:1
1 2315
2 1322
3 297
4 2968
5 1976
6 2449
7 3221
8 37
9 1464
10 1142
11 2696
12 1439
13 3517
14 1319
15 2967
16 1442
17 2123
18 3551
19 3093
20 1444
21 2124
22 1874

Pup Dames Uur=15:21

Cool Charelle
Hanssens Ilana
Boone Luca Bella
De Naeyer Emma
Seghers Evy
Mostosi Ornella
Liefooghe Jo-anne
Demeulemeester Lisa
De Bock Lisa
Loenders My-1lien
Aerts Ellen
Maloens Roxanne
De Naeyer Marie
Jolie Charlotte
Perdaens Jill
Vlaeminck Silke
De Cock Joke
Servaes Laura

De Clercqg Elise
Planckaert Kato
Dozinel Daphne
Van Hulle Emma
Beyens Femke
Vandenborne Lien
De Smedt Jits

Ben Heren

Spits Jasper

De Cremer Herve
Lequeux Romain
Ghysels Aaron
Van Hoof Wout
Vreven Wout
Ginkels Rune
Vanderhaegen Loic
Soetens Robin
Larmuseau Jonas
CRAENEN Sander
Prengels Aaron
Maloens Thibaud
Hanssens Jorre
Huysmans Nolan
Vermeiren Maxime
Redandt Jonas
Welvaert Tibo
Barbio Alexander
Van Syngel Brent
Van Bleyenbergh Elias
Moreau Warre

AVMO
ASVO
ACME
ZA
OEH
CABW
ABES
ASVO
RIEM
OEH
RCT
RCT
ZA
RIEM
LAT
VS
OEH
RCG
VS
ASVO
OEH
RIEM
MACW
VS
LAT

Uur=15:16

OEH
ASVO
ACLE
OEH
VS
OEH
RCT
ATH
LAT
ACG
LIER
VS
RCT
ASVO
OEH
VS
VS
RIEM
RCG
VS
VS
RIEM

NNWWWWWWWWwwwwwuwuwwuwwwuwwwbspb

.08m
.03m
.93m
.90m
.86m
.85m
.84m
.72m
.65m
.59m
.56m
.43m
.42m
.40m
.39m
.34m
.34m
.33m
.31m
.18m
.14m
.12m
.08m
.83m
.74m

33.
31.
29.
.50m
26.
23.
22.
21.
20,
20.
19.
18.
18.
17.
.03m
15.
14.
13.
13.
13.
12.
12.

27

83m
78m
75m

45m
02m
96m
66m
66m
22m
86m
22m
18m
97m

10m
41m
47m
45m
06m
72m
21m

02
02
02
02
03
02
03
03
02
03
03
02
03
03
03

03
02
03
03

03
02
03
02

04
04
04
06
04
05
05
04
05
05
04
05
04
05
06
04
04
06
06

04
05



hoogspringen Ben Dames Uur=15:54
Reeks:1
1 1000 Kluskens Jana LAT
2 1001 Kluskens Elena LAT
3 960 Van Nieuwenhove Roos ACW
4 1415 van den berge Charlotte ACG
5 2515 Aerts Britt RCT
6 1797 Witterzeel Ayco OEH
7 1291 Engelaar Nona LEBB
8 2974 Mondelaers Laure RCT
9 1375 Baert Anais LAT
10 1772 Bergmans Ayla VS
11 9901 Van Robaeys Kimberley NA
1790 Bries Julie OEH
416 Bausier Moreen ACLE
discuswerpen 0,750kg Min Dames Uur=15:18
Reeks:1
1 6970 Beelaert Annelien VS
2 7459 Montaigne Chloe 0B
3 6134 De Bled Kassandra ATH
4 7780 Van De Sande Amelie 0B
5 6850 De Blander Laura STAX
6 8330 De Putter Celien MACW
7 6464 Lemmens Victoria CAF
8 6982 Craemers Louise DCLA
9 6906 Segers Marie DEIN
10 6175 Dendal Clothilde 0SGA
11 7537 Dozinel Lynn OEH
12 7435 Rombaut Ines VS
13 6901 Vanhalst Sara DEIN
14 6924 Beck Lynn ACHL
15 6840 Cauwels Lies RIEM
16 7548 Maes Faith AVMO
kogelstoten 3,000kg Min Heren Uur=15:13
Reeks:1
1 8118 Van Hecke Stef AVLO
2 8064 Wauters Laurens KAAG
3 8063 Wauters Guillaume KAAG
4 7370 Nutte Matthias DS
5 8517 De Smet Yann VS
6 8620 Velleman Tom EA
7 9903 Swart Taro NED
8 8429 Baert Warre LAT
9 7195 Mazebo Simon ATH
10 8200 Vandenborne Pieter VS
11 8720 Gerain Joachim ACG
12 9360 Buffel Simon VS
13 8001 Larmuseau Michiel ACG
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discuswerpen 0,600kg

Pup Dames Uur=16:17

ABES
CABW
MACW
ASVO
ATH
ACME
ATH
ASVO
ASVO
ASVO
ASVO
ASVO
RIEM
RCG
VS
OEH
VS
ASVO

RCG
RCG
ASVO
RCT
VOLH
ACME
VS
ACG
DEIN
NED
RIEM
VS
RIEM
LAT

FLAC
ACHL
HAC
MACW
KKS
AVLO
ACW

HAC
DAC
RCT
RCT
RCT

Reeks:1

1 4372 Liefooghe Jo-anne

2 3194 Mostosi Ornella

3 5008 Beyens Femke

4 4537 De Vleeschauwer Femi

5 3290 Vandermeulen Alodie

6 4867 Boone Luca Bella

7 3394 Poot Elise

8 4097 Vandewalle Febe

9 4764 Van Snick Anais

10 4090 Demetter Kaat

11 4098 Demeulemeester Lisa

12 4094 Hanssens Ilana

13 4173 Jolie Charlotte

14 3933 Servaes Laura

15 5117 Tieter Ellis

16 4803 Dozinel Daphne

17 4181 Vandenborne Lien

18 4223 Planckaert Kato
kogelstoten 2,000kg Pup Heren Uur=16:00
Reeks:1

1 5453 Misplon Jef

2 4824 Coene Lars

3 5084 De Cremer Arnaud

4 6032 Francart Wouter

5 6121 Van Houts Jarne

6 5233 Evrard Benjamin

7 5185 De Lathauwer Andreas

8 4952 Larmuseau Pieterjan

9 5095 De Paermentier Gerben

10 9904 Swart Aran

11 5178 Temmerman Thibaut

12 5924 Dhondt Alex

13 5473 Van Bossche Niels

14 30 Perdaens Milan
polsstokspringen Min Heren Uur=18:08
Reeks:1

1 7927 Pauwelyn Nils

2 8071 Torfs Kwinten

3 9158 Stockx Aaron

4 8680 Glorie Tristan

5 9063 Vanden Broucke Eloy

6 8383 Stevens Niels

8060 Van Nieuwenhove Stijn

polsstokspringen Min Dames Uur=18:10
Reeks:1

1 7933 Damman Axelle

2 7823 Van Cappellen Dag-ferene

3 7240 Morren Lise

4 7597 De Krem Kirsten

5 7796 Timmermans Loes

6 7435 Rombaut Ines
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verspringen
Reeks:1
1 6863
2 5934
3 6924
4 6981
5 9906
6 6982
7 6778
8 6134
9 6969
10 7468
11 6906
12 6901
13 8305
14 6175
15 8089
16 6934
17 7780
18 7058
19 6898
20 6840
21 7164
22 6051
23 8088
24 7326
25 6970
7459
hoogspringen
Reeks:1
1 1104
2 2696
3 3221
4 1023
5 1322
6 2124
7 2315
8 1932
9 297
10 3094
11 1976
12 1439
13 1874
14 2123
15 4059
16 1319
17 2967
18 1142
19 3093

3517

Min Dames

Thomas Lotte
Deleersnyder Alisson
Beck Lynn

Houben Anouck
Delorme Emma
Craemers Louise
Vermaelen Anke

De Bled Kassandra
Vandenborne Tine
Van Vynckt Leonie
Segers Marie
Vanhalst Sara
Vanrobaeys Stacey
Dendal Clothilde

De Meester Laura
Hals Emma

Van De Sande Amelie
Champeaux Anne-sophie
Verheyden Iebe
Cauwels Lies

Buysse Riete
Fasciaux Vanessa

De Meester Jana
Callaert Julie
Beelaert Annelien
Montaigne Chloe

Ben Heren U

Hauttekeete Siebe
CRAENEN Sander
Ginkels Rune
Coene Thor

De Cremer Herve
Van Bleyenbergh Elias
Spits Jasper

De Vriese Jaron
Lequeux Romain
Barbio Matisse
Van Hoof Wout
Prengels Aaron
Moreau Warre
Redandt Jonas

De Smet Brecht
Hanssens Jorre
Huysmans Nolan
Larmuseau Jonas
Barbio Alexander
Maloens Thibaud

Uur=16:05

0B
ATH
ACHL
DCLA
NA
DCLA
DCLA
ATH
VS
DEIN
DEIN
DEIN
FLAC
0SGA
VS
LAT
0B
LEBB
LAT
RIEM
VS
ATH
VS
VS
VS
0B

ur=17:24

KAAG
LIER
RCT
RCG
ASVO
VS
OEH
ASVO
ACLE
RCG
VS
VS
RIEM
VS
VS
ASVO
OEH
ACG
RCG
RCT
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.03m
.01m
.99m
.97m
.93m
.84m
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.72m
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.65m
.65m
.57m
.54m
.49m
.44m
.29m
.24m
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hockeywerpen
Reeks:1

verspringen
Reeks:1

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

2974
1772
1792
1291
1614
1797
1364
3038
416

1415
1795
1536
3028
3029

5194
4824
4952
5233
5249
6121
4993
5453
5523
6651
5084
5527
5560
5036
5480
30

5788
9904
5434
5186
5473
5721

8064
8620
8836
8063
9903
7370
8517
8200
9360
8001
8734
8739
8386

Ben Dames Uur=16:45

Mondelaers Laure
Bergmans Ayla

Lucas Catho

Engelaar Nona
Loenders La-my
Witterzeel Ayco

Van Bossche Lisa
Verbruggen Laure-Lise
Bausier Moreen

van den berge Charlotte
Spits Fe

Van Hoof Saar

Van Herreweghe Emma
Van Herreweghe Laure

RCT
VS
OEH
LEBB
OEH
OEH
RIEM
VS
ACLE
ACG
OEH
VS
VS
VS

Pup Heren Uur=16:54

Soetens Brent

Coene Lars

Larmuseau Pieterjan
Evrard Benjamin

Van Herrewege Thimon
Van Houts Jarne

Van Herreweghe Thomas
Misplon Jef

Gerain Jonas

Baele Jarne

De Cremer Arnaud

Van Den Berge Matthias
Moreau Bjarne

Torfs Robbe

Baert Seppe

Perdaens Milan
Tierolf Pim

Swart Aran

Buysse Warre
Aelbrecht Jasper

Van Bossche Niels
Degreve Milan

Min Heren Uur=16:57

Wauters Laurens
Velleman Tom
Vander Schelde Wietse
Wauters Guillaume
Swart Taro

Nutte Matthias

De Smet Yann
Vandenborne Pieter
Buffel Simon
Larmuseau Michiel
Verhofstadt Simon
D'hondt Lukas
Sertin Dario

LAT
RCG
ACG
ACME
RIEM
VOLH
RIEM
RCG
ACG
ACME
ASVO
ACG
RIEM
ACHL
LAT
LAT
VS
NED
VS
VS
RIEM
OEH

KAAG

RCT
KAAG
NED
DS
VS
VS
VS
ACG
VS
VS
VS
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speerwerpen
Reeks:1

R OONOUTE WN R

0
1

hoogspringen

Reeks:1

kogelstoten
Reeks:1

4009 Min Heren Uur=17:25

8429 Baert Warre

8063 Wauters Guillaume
7094 Maggiolini Luca
8383 Stevens Niels

8118 Van Hecke Stef
8836 Vander Schelde Wietse
8584 Degreve Rowan

8620 Velleman Tom

8582 De Ceukelaire Ward
7634 Daumerie Dylan
8720 Gerain Joachim

LAT
KAAG
Csby
AVLO
AVLO
RCT
OEH
EA
OEH
ATH
ACG

Pup Dames Uur=18:04

4372 Liefooghe Jo-anne
4094 Hanssens Ilana

4091 Ketsman Febe

4097 Vandewalle Febe
3194 Mostosi Ornella
3290 Vandermeulen Alodie
4867 Boone Luca Bella
3394 Poot Elise

4289 Cool Charelle

4090 Demetter Kaat

4499 De Bock Lisa

4537 De Vleeschauwer Femi
4173 Jolie Charlotte
3999 De Naeyer Emma

3998 De Naeyer Marie
4386 De Smet Cato

2,000kg Min Dames Uur=17:21

7459 Montaigne Chloe
6175 Dendal Clothilde
6134 De Bled Kassandra
6822 Deplorez Jelke

6464 Lemmens Victoria
6982 Craemers Louise
6274 Lopez Castellanos Fiona
6981 Houben Anouck

7780 Van De Sande Amelie
7435 Rombaut Ines

6863 Thomas Lotte

6840 Cauwels Lies

7537 Dozinel Lynn

6898 Verheyden Iebe

6906 Segers Marie

8330 De Putter Celien
6901 Vanhalst Sara

7468 Van Vynckt Leonie

ABES
ASVO
ASVO
ASVO
CABW
ATH
ACME
ATH
AVMO
ASVO
RIEM
ASVO
RIEM
ZA
ZA
VS

0B
0SGA
ATH
ZA
CAF
DCLA
MOHA
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0B
VS
0B
RIEM
OEH
LAT
DEIN
MACW
DEIN
DEIN
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verspringen
Reeks:1

RFEROO~NOULTEAEWNRE

0
1

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

HFEREOOONOUTER,WN R

= o

speerwerpen
Reeks:1

8887
8680
9063
8060
8517
7634
7094
7370
8739
8383
9903

4824
6121
5233
5453
4906
5084
5185
5194
9904
5924
4993
8064
612

4009

6850
6134
6982
7780
7548
7435
7459
6970
5934
6050
7468
7823
6863
6840
6981
7537
6901
6906
6464
6778
6274

Min Heren Uur=17:42

Callewaert Simen
Glorie Tristan
Vanden Broucke Eloy
Van Nieuwenhove Stijn
De Smet Yann
Daumerie Dylan
Maggiolini Luca
Nutte Matthias
D'hondt Lukas
Stevens Niels

Swart Taro

Coene Lars

Van Houts Jarne
Evrard Benjamin

Misplon Jef

Hauttekeete Jente

De Cremer Arnaud

De Lathauwer Andreas

Soetens Brent

Swart Aran

Dhondt Alex

Van Herreweghe Thomas

Wauters Laurens
Radermecker Tom

Pup Heren Uur=17:54

HAC
MACW
KKS
ACW
VS
ATH
Ccsby
DS
VS
AVLO
NED

RCG
VOLH
ACME
RCG
KAAG
ASVO
VS
LAT
NED
VS
RIEM
KAAG
HERV

Min Dames Uur=18:14

De Blander Laura

De Bled Kassandra
Craemers Louise

Van De Sande Amelie
Maes Faith

Rombaut Ines
Montaigne Chloe
Beelaert Annelien
Deleersnyder Alisson
Fasciaux Laura

Van Vynckt Leonie
Van Cappellen Dag-ferene
Thomas Lotte

Cauwels Lies

Houben Anouck
Dozinel Lynn
Vanhalst Sara

Segers Marie

Lemmens Victoria
Vermaelen Anke

Lopez Castellanos Fiona

STAX
ATH
DCLA
0B
AVMO
VS
0B
VS
ATH
ATH
DEIN
DAC
0B
RIEM
DCLA
OEH
DEIN
DEIN
CAF
DCLA
MOHA
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kogelstoten 2,000kg Pup Dames Uur=17:55

Reeks:1
1 3290 Vandermeulen Alodie ATH 7.07m 03
2 4537 De Vleeschauwer Femi ASVO 6.91m 02
3 3997 Deplorez Silke ZA  6.64m 02
4 4867 Boone Luca Bella ACME 6.62m 02
5 4090 Demetter Kaat ASV0 6.54m 02
6 4925 De Troyer Luna DAC 6.38m 02
7 4097 Vandewalle Febe ASVO 6.25m 03
8 4803 Dozinel Daphne OEH 6.08m 03
9 5008 Beyens Femke MACW 6.00m 02
10 4181 Vandenborne Lien VS 5.99m 03
11 4173 Jolie Charlotte RIEM 5.70m 03
12 4499 De Bock Lisa RIEM 5.46m 02
13 3933 Servaes Laura RCG 5.23m 02

4372 Liefooghe Jo-anne ABES GP 03



